ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /UBND

V/v rà soát các hệ thống

thông tin phục vụ công tác

kiểm tra, hướng dẫn an toàn

thông tin theo cấp độ

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Công an xã.

 Thực hiện Công văn số 3003/CAT- ANM ngày 20/10/2025 của Công an tỉnh

Quảng Ngãi về việc rà soát các hệ thống thông tin phục vụ công tác kiểm tra, hướng

dẫn an toàn thông tin theo cấp độ (có văn bản kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã giao Công an xã Sơn Tây Thượng chủ trì, tham mưu UBND xã thực hiện:

 1. Rà soát, thống kê các hệ thống thông tin trên địa bàn xã đã được phê duyệt

an toàn theo cấp độ 1 và cấp độ 2, theo mẫu thống kê của Công an tỉnh Quảng

Ngãi.

 2. Tổng hợp, gửi kết quả về Phòng An ninh mạng và phòng chống tội phạm

sử dụng công nghệ cao Công an tỉnh Quảng Ngãi trước ngày 28/10/2025.

 Đề nghị Công an xã Sơn Tây Thượng triển khai thực hiện nghiêm túc, đảm

bảo đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-10-24T14:23:30+0700

		2025-10-24T16:40:40+0700

		2025-10-24T16:40:40+0700

		2025-10-24T16:40:40+0700